[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
21 июня 2019 г.                                                                                                      № 478

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа Вичуга от 30.10.2018 г. № 917

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  постановление администрации городского округа Вичуга от  30.10.2018 г. № 917 «Об установлении лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов на 2019 год»:

1.1. Приложение к постановлению от 30.10.2018 г. № 917  «Об установлении лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по управлению имуществом городского округа Вичуга  Верховского А. В.
Глава городского округа Вичуга

               М.А. Баранов

Приложение

к постановлению администрации

городского округа Вичуга  от 21.06.2019 г. № 478

Приложение

к постановлению администрации

городского округа Вичуга от 30.10.2018 г. № 917

Лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов

 Электрическая энергия  в количестве 1597,96 тыс. кВт/час, в том числе:

	Наименование муниципального учреждения
	 тыс.кВт/час.

	Отдел образования городского округа Вичуга
	1160

	в том числе:

	МБДОУ детский сад комбинированного вида № 4
	28,4

	МБДОУ детский сад № 5 «Ромашка»
	25,2

	МБДОУ детский сад № 8
	49,1

	МБДОУ детский сад № 9 «Березка»
	48

	МБДОУ детский сад комбинированного вида № 14
	29,2

	МБДОУ детский сад комбинированного вида № 16
	91,5

	МБДОУ детский сад № 20
	58

	МБДОУ детский сад № 24
	43,7

	МБДОУ детский сад № 25
	28,5

	МБДОУ детский сад № 28
	70,6

	МБДОУ детский сад комбинированного вида № 29
	38,5

	МБДОУ детский сад комбинированного вида № 30
	64,4

	МБДОУ детский сад № 31
	78,5

	МБОУ основная общеобразовательная школа № 6
	26,2

	МБОУ основная общеобразовательная школа № 9
	20,2

	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 10
	23,9

	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 11
	132,5

	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 12
	43,2

	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 13
	132,1

	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 13 (филиал)
	10,1

	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 17
	57,4

	МБУДО «Детская юношеская спортивная школа»
	6,0

	Лыжная база
	3,4

	МБУДО «Центр детского творчества»
	18,8

	МБУДО «Межшкольный учебный комбинат»
	9,2

	МКУ ФМЦ
	23,4

	МКУ «Управление административными зданиями и транспортом»
	52,8

	Отдел культуры администрации городского округа Вичуга
	145,44

	в том числе:

	МБУК «Клуб им.Шагова»
	14,71

	МБУК «Клуб им. Фрунзе»
	14,19

	МБУК «Культурный Центр»
	22,78

	МБУК ДК «Машиностроитель»
	65,0

	МБУК «  Вичугский городской художественный музей»
	3,23

	МБУДО «ДШИ г.о. Вичуга им. Б.А. Перевезенцева»
	20,89

	МКУ «ЦБ ОК администрации г.о. Вичуга»
	3,54

	МБУ «Городской архив»
	1,10

	Комитет по физической культуре и спорту администрации городского округа Вичуга
	215,01

	в том числе:

	МБУДО –ДЮСШ «Дельфин»
	126,08

	МБУДО- ДЮСШ «Ногинец»
	57,67

	МБУ «Текстильщик»
	31,26

	МКУ «Радио-Вичуга»
	4,55

	МБУ города Вичуга МФЦ
	20,16

Теплоснабжение в количестве 14486,762 Гкал, в том числе:

	Наименование муниципального учреждения
	ГКал.

	Отдел образования городского округа Вичуга
	9070,022

	в том числе:

	МБДОУ детский сад комбинированного вида № 4
	304,3

	МБДОУ детский сад № 5 «Ромашка»
	201,5

	МБДОУ детский сад № 8
	294

	МБДОУ детский сад № 9 «Березка»
	324,3

	МБДОУ детский сад комбинированного вида № 14
	260,4

	МБДОУ детский сад комбинированного вида № 16
	512,6

	МБДОУ детский сад № 20
	207,6

	МБДОУ детский сад № 24
	281,8

	МБДОУ детский сад № 25
	345,8

	МБДОУ детский сад № 28
	427,753

	МБДОУ детский сад комбинированного вида № 29
	200,6

	МБДОУ детский сад комбинированного вида № 30
	558,1

	МБДОУ детский сад № 31
	511,3

	МБОУ основная общеобразовательная школа № 6
	500,5

	МБОУ основная общеобразовательная школа № 9
	234,8

	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 10
	306,4

	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 11
	872,9

	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 12
	329,9

	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 13
	977,869

	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 13 (филиал)
	183,5

	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 17
	424

	МБУДО «Детская юношеская спортивная школа»
	163,8

	Лыжная база
	27,2

	МБУДО «Центр детского творчества»
	233,0

	МБУДО «Межшкольный учебный комбинат»
	298,6

	МКУ ФМЦ
	87,5

	МКУ «Управление административными зданиями и транспортом»
	230,5

	Отдел культуры администрации городского округа Вичуга
	2570,687

	в том числе:

	МБУК «Клуб им.Шагова»
	389,5

	МБУК «Клуб им. Фрунзе»
	273,1

	МБУК «Культурный Центр»
	656,937

	МБУК ДК «Машиностроитель»
	480,0

	МБУК «  Вичугский городской художественный музей»
	212,4

	МБУДО «ДШИ г.о. Вичуга им. Б.А. Перевезенцева»
	487,8

	МКУ «ЦБ ОК администрации г.о. Вичуга»
	16,55

	МБУ «Городской архив»
	54,4

	Комитет по физической культуре и спорту администрации городского округа Вичуга
	2482,853

	в том числе:

	МБУДО –ДЮСШ «Дельфин»
	1101,2

	МБУДО- ДЮСШ «Ногинец»
	536,2

	МБУ «Текстильщик»
	845,453

	в т.ч. – павильон «Машиностроитель»
	22,8

	- зал «Машиностроитель»
	182,353

	МКУ «Радио-Вичуга»
	19,2

	МБУ города Вичуга МФЦ
	113,5

                     Холодное водоснабжение  в количестве 23883,5  куб.м., в том числе:

	Наименование муниципального учреждения
	куб.м.

	Отдел образования городского округа Вичуга
	15153

	в том числе:

	МБДОУ детский сад комбинированного вида № 4
	351

	МБДОУ детский сад № 5 «Ромашка»
	407

	МБДОУ детский сад № 8
	260

	МБДОУ детский сад № 9 «Березка»
	202

	МБДОУ детский сад комбинированного вида № 14
	446

	МБДОУ детский сад комбинированного вида № 16
	439

	МБДОУ детский сад № 20
	876

	МБДОУ детский сад № 24
	1018

	МБДОУ детский сад № 25
	884

	МБДОУ детский сад № 28
	2400

	МБДОУ детский сад комбинированного вида № 29
	654

	МБДОУ детский сад комбинированного вида № 30
	672

	МБДОУ детский сад № 31
	1557

	МБОУ основная общеобразовательная школа № 6
	474

	МБОУ основная общеобразовательная школа № 9
	208

	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 10
	521

	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 11
	1142

	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 12
	434

	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 13
	1066

	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 13 (филиал)
	104

	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 17
	526

	МБУДО «Детская юношеская спортивная школа»
	57

	Лыжная база
	22

	МБУДО «Центр детского творчества»
	142

	МБУДО «Межшкольный учебный комбинат»
	43

	МКУ ФМЦ
	248

	МКУ «Управление административными зданиями и транспортом»
	689

	Отдел культуры администрации городского округа Вичуга
	1438,5

	в том числе:

	МБУК «Клуб им.Шагова»
	88

	МБУК «Клуб им. Фрунзе»
	131

	МБУК «Культурный Центр»
	384,5

	МБУК ДК «Машиностроитель»
	360

	МБУК «Вичугский городской художественный музей»
	26

	МБУДО «ДШИ г.о. Вичуга им. Б.А. Перевезенцева»
	393

	МКУ «ЦБ ОК администрации г.о. Вичуга»
	35

	МБУ «Городской архив»
	13

	Централизованная библиотечная система
	8

	Комитет по физической культуре и спорту администрации городского округа Вичуга
	6519

	в том числе:

	МБУДО –ДЮСШ «Дельфин»
	5018

	МБУДО- ДЮСШ «Ногинец»
	844

	МБУ «Текстильщик»
	657

	МКУ «Радио-Вичуга»
	25

	МБУ города Вичуга МФЦ
	59

Горячее водоснабжение  в количестве 17811,46 куб.м., в том числе:

	Наименование муниципального учреждения
	куб.м.

	Отдел образования городского округа Вичуга
	11978,06

	в том числе:

	МБДОУ детский сад комбинированного вида № 4
	515

	МБДОУ детский сад № 5 «Ромашка»
	425

	МБДОУ детский сад № 8
	517

	МБДОУ детский сад № 9 «Березка»
	1431

	МБДОУ детский сад комбинированного вида № 14
	480

	МБДОУ детский сад комбинированного вида № 16
	2726,5

	МБДОУ детский сад № 25
	599

	МБДОУ детский сад № 28
	52,96

	МБДОУ детский сад комбинированного вида № 30
	1638,4

	МБДОУ детский сад № 31
	1842,1

	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 11
	566,5

	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 13
	752

	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 17
	402,6

	МБУДО «Детская юношеская спортивная школа»
	30

	Комитет по физической культуре и спорту администрации городского округа Вичуга
	5833,4

	в том числе:

	МБУДО –ДЮСШ «Дельфин»
	4726,1

	МБУДО- ДЮСШ «Ногинец»
	431,9

	МБУ «Текстильщик»
	675,4

Водоотведение в количестве  41694,96 куб.м., в том числе:

	Наименование муниципального учреждения
	куб.м.

	Отдел образования городского округа Вичуга
	27131,06

	в том числе:

	МБДОУ детский сад комбинированного вида № 4
	866

	МБДОУ детский сад № 5 «Ромашка»
	832

	МБДОУ детский сад № 8
	777

	МБДОУ детский сад № 9 «Березка»
	1633

	МБДОУ детский сад комбинированного вида № 14
	926

	МБДОУ детский сад комбинированного вида № 16
	3165,5

	МБДОУ детский сад № 20
	876

	МБДОУ детский сад № 24
	1018

	МБДОУ детский сад № 25
	1483

	МБДОУ детский сад № 28
	2452,96

	МБДОУ детский сад комбинированного вида № 29
	654

	МБДОУ детский сад комбинированного вида № 30
	2310,4

	МБДОУ детский сад № 31
	3399,1

	МБОУ основная общеобразовательная школа № 6
	474

	МБОУ основная общеобразовательная школа № 9
	208

	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 10
	521

	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 11
	1708,5

	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 12
	434

	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 13
	1818

	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 13 (филиал)
	104

	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 17
	928,6

	МБУДО «Детская юношеская спортивная школа»
	87

	Лыжная база
	22

	МБУДО «Центр детского творчества»
	142

	МБУДО «Межшкольный учебный комбинат»
	43

	МКУ ФМЦ
	248

	МКУ «Управление административными зданиями и транспортом»
	689

	Отдел культуры администрации городского округа Вичуга
	1438,5

	в том числе:

	МБУК «Клуб им.Шагова»
	88

	МБУК «Клуб им. Фрунзе»
	131

	МБУК «Культурный Центр»
	384,5

	МБУК ДК «Машиностроитель»
	360,0

	МБУК «Вичугский городской художественный музей»
	26

	МБУ ДО «ДШИ г.о. Вичуга им. Б.А. Перевезенцева»
	393

	МКУ «ЦБ ОК администрации г.о. Вичуга»
	35

	МБУ «Городской архив»
	13

	Централизованная библиотечная система
	8

	Комитет по физической культуре и спорту администрации городского округа Вичуга
	12352,4

	в том числе:

	МБУДО –ДЮСШ «Дельфин»
	9744,1

	МБУДО- ДЮСШ «Ногинец»
	1275,9

	МБУ «Текстильщик»
	1332,4

	МКУ «Радио-Вичуга»
	25

	МБУ города Вичуга МФЦ
	59

Бензин  23076,92 литров, в том числе:

	Наименование муниципального учреждения
	 Литр.

	Отдел образования городского округа Вичуга
	14111,92

	МКУ «Управление административными зданиями и транспортом»
	8965

Уголь  24,3 тонн, в том числе:

	Наименование муниципального учреждения
	тонн

	МБУДО «Центр детского творчества»
	24,3

[image: image2.png]